
 
 

UCHWAŁA NR LIV/663/2022 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Kleszczowie oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725,  1747, 1079, 1768 i 1964), 
oraz art. 8 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 i 1383) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/469/2018 Rady Gminy Kleszczów z dnia 13 lipca 2018 r. w sprawie utworzenia 
Gminnego Żłobka w Kleszczowie oraz nadania mu statutu, zmienionej Uchwałą nr  VII/66/2019 (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 3980, z 2019 r. poz. 1874) w załączniku do uchwały w § 10 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ustęp 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Dyrektor Żłobka ustala corocznie 3 tygodniową przerwę w pracy placówki po zasięgnięciu opinii 
Wójta Gminy i podaje ją do publicznej wiadomości do 31 stycznia danego roku.”; 

2) dodaje się ustęp 9 o treści: 

„9. Dopuszcza się możliwość wprowadzenia przerwy dodatkowej w pracy Żłobka, w tym 
w szczególności przerwy na czas przeprowadzenia w nim niezbędnych prac remontowych. Decyzję w tym 
zakresie każdorazowo podejmuje Wójt Gminy Kleszczów.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 6382


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 9


	Paragraf 2


		2022-11-16T13:14:47+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




